OEC/308/2017 – bnp

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 22 de junho de 2017.

Prezados Senhores,

Encaminho a Vossas Senhorias cópia do Requerimento nº 33/2017, de autoria dos Vereadores Sebastiana Maria Ribeiro Tavares, Jorge Emanoel Cardoso Rocha, Juliano Cesar Rodrigues e Rogério Alves Mazzonetto, apresentada em Sessão Ordinária realizada no 19 de junho do corrente ano.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE
CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS HUMANOS
BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”